ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HƯỚNG HÓA

Số:   245/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hướng Hoá, ngày  01 tháng 10 năm 2018

GIẤY MỜI

Làm việc về khảo sát dự án nhà máy điện gió

Ủy ban nhân dân huyện phối hợp làm việc với Sở Công Thương Quảng Trị

về khảo sát Dự án nhà máy điện gió;

Trân trọng kính mời:

1. Thành phần:

- Đồng chí Lê Quang Thuận - Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các Phòng: Tài nguyên và Môi trường, Kinh tế và Hạ

tầng, Tài chính - Kế hoạch;

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã: Tân Thành, Tân Long.

2. Thời gian: Vào lúc 08
h
30’, ngày 02/10/2018 (Thứ Ba)

3. Địa điểm: Tập trung tại trụ sở HĐND và UBND huyện sau đó đi thực

địa.

Ủy ban nhân dân huyện trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Tri

		2018-10-01T15:19:31+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Ngọc Tri<nguyenngoctri@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2018-10-01T15:42:56+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dânHuyện Hướng Hóa<huonghoa@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!